学院2012年春季田径运动会报名单
组别：         系别：       班级：       体委姓名及电话：                    班主任(签字)及电话：                           年    月    日 

	号 码
	姓 名
	100米
	400米
	800米（女）
	1500米（男）
	100/110米栏
	4×100
	4×400
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	60米
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报名单填报须知：1.报名总数不得超过20人，男女不限；   2.每班每项限报2人（中职组限报3人），集体项目除外（每班接力限报男女各1队）；
3.所报项目对应框内画√”；   4.男、女报名单须分开填报。 
